
        РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ        Г1АЛГ1АЙ 

МОХК 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 

ИНГУШЕТИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

       «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 Г. 

КАРАБУЛАК» 

                                             (ГБОУ «СОШ №6 г. Карабулак») 

386231, г.Карабулак, ул.Сеид-Хамзата Бидери, Тел:8(938)887-20-40 E-

mail:ing.school-06@mail.ru 

 31.08.2024 г 

  

                                                              Приказ   

          о проведении выборов управляющего совета школы 

 

№ 499____   

от «_24__» августа  2024 г. 

 

На основании устава школы, в целях обеспечения участия педагогического 

коллектива, родителей и иных заинтересованных лиц в управлении 

образовательным учреждением, а также в соответствии с действующим 

законодательством приказываю: 

 

1. Назначить избирательную комиссию по проведению выборов членов 

управляющего совета школы ГБОУ«СОШ № 6 г.Карабулак» в составе:   

   - Председатель: Аушева Т.А. ,завуч по УВР 

   - Члены комиссии:  

 

2. Утвердить календарный план проведения выборов, включающий 

следующие основные этапы:   

   - Формирование избирательной комиссии — до «__26» августа 2024г.   

   - Объявление о проведении выборов и сбор кандидатур — с «20» по «26_» 

августа 2024г.   

   - Выдвижение кандидатур — с «20» по «_26» августа 2024 г.   

   - Голосование — «_26» августа 2024 г.   

   - Подведение итогов и объявление результатов — не позднее «_26 » августа 

2024 г. 

 

3. Обеспечить информирование участников выборов о дате, месте и порядке 

голосования через официальные источники информации школы. 



 

4. Контроль за организацией и проведением выборов возложить на 

председателя избирательной комиссии. 

 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

исполнению немедленно. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Утверждено: 24.08.2024 

                    

  Руководитель школы:   

  

  

   

  


		2025-07-27T14:15:55+0300
	Хочубарова Луиза Багаудиновна
	Я являюсь автором этого документа




